РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ     РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА              УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.08.2016г.  № 769-п

рп. Усть-Абакан

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Усть-

Абаканского района от 13.04.2016 № 281-

п «Об утверждении Порядка взимания

платы за присмотр и уход за детьми в

муниципальных образовательных

организациях, реализующих основную

общеобразовательную программу

дошкольного образования»

На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ (с последующими изменениями и дополнительными), части 2 статьи 65

Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г. N 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», заключения Аппарата Правительства

Республики Хакасия от 02.06.2016 № 250-007/215 на постановление

администрации Усть-Абаканского района от 13.04.2016 № 281-п «Об утверждении

Порядка взимания платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования» администрация Усть-Абаканского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление

администрации Усть-Абаканского района от 13.04.2016 № 281-п «Об утверждении

Порядка взимания платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную

программу дошкольного образования»:

- пункт 1 постановления и пункт 1 приложения к постановлению дополнить

словами «Усть-Абаканского района»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Васюкову

Н.В., руководителя управления образования администрации Усть-Абаканского

района.

И.о. Главы Усть-Абаканского района                    В.М. Тутатчиков